Cambogia et Laosium. 
V. Ad Limina. 

Campos Talamantes Iosepha (Ven.). De
cretum super virtutibus, 911. 
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Canada. 
V. Ad Limina. 

Canonizationes. Consistorium ordina
rium publicum ad perorandas et 
perpendendas causas Marcellini Iose
phi Benedicti Champagnat, Ioannis 
Calabria et Augustinae Liviae Pie
trantoni, 241; Cyrilli Bertrandi et 
octo sociorum, Innocentii ab Imma
culata, Benedicti Menni, Thomae a 
Cori, Mariae a Iesu Sacramentato, 
Iosephinae Bakhita, 921 . 

Canonizationes. Consistorio publico cele
brato ritus peraguntur: Romae, Tere
siae Benedictae a Cruce, 246; Romae, 
Marcellini Iosephi Benedicti Champa
gnat, Ioannis Calabria et Augustinae 
Liviae Pietrantoni, 929; Cracoviae, 
Cunegundis seu Kingae, 1056. 

Canonizationis ritibus celebratis, Litt. de
cretales eduntur quibus proprii honores 
decernuntur: Teresiae Benedictae a 
Cruce, 593. 

Capuccinae Ordinis S. Clarae. 
V. Maria Magdalena a SS.mo Crucifi
xo (in saec.: Carmela Alesci) (Ven.). 

Cardinales. Consistorium ordinarium pu
blicum ad optiones ad ordinem pre
sbyterorum, et ad novum Protodiaco
num, 243; Allocutio a S. P. habita iis
dem una cum Praelatis Romanae Cu
riae coram admissis, 605. 
V. Collegium Cardinalium; Ordinatio 
generalis Romanae Curiae. 

Caritas. 
V. Iubilaeum Anni Bismillesimi, 141; 
Consilium (Pont.) «Cor Unum». 

Catechesis. 
V. America, Adh. Ap. postsyn. Eccle
sia in America, 804. 
V. Fides. Fides et ratio. Litt . Encyc. 
de necessitudinis natura inter fidem 
et rationem, 82. 

Cathedra episcopalis. De eius translatio
ne in templum S. Benedicti dioec. 
Evansvicensis, 720. 

Cathedralis ecclesia. 
V. Iubilaeum Anni Bismillesimi, 135. 
V. Indulgentia, Decretum Paenitentia
riae Apostolicae. 
De eius erectione in dioec. Evansvicen-
si, 720. 

Cebula Iosephus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Cecha Respublica. 
V. Ad Limina; Legati Nationum. 

Centenariae celebrationes. 
V. Paulus VI. 

Chojnacki Fidelis (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Chrzan Ioannes Nepomucenus (Ven.). 
V. Nowowiejski Antonius Iulianus 
(Ven.) et socii. 

Ciadia. 
V. Dioeceses; Ad Limina. 

Circumscriptiones ecclesiasticae. 
V. Indulgentia, Decretum Paenitentia
riae Apostolicae. 

Civitates Americae Septemtrionalis. 
V. Ad Limina; Dioeceses. 

Coetus plenarii. Congregationis pro Eccle
siis Orientalibus, 274; Consilii (Pont.) 
pro Dialogo inter Religiones, 375; Consi
lii (Pont.) «Cor Unum», 419; Congr. 
pro Gentium Evangelizatione, 431; Con
silii (Pont.) pro Laicis, 883; Consilii 
(Pont.) de Communicationibus sociali
bus, 886; Consilii (Pont.) de Spirituali 
Migrantium atque Itinerantium cura, 
1062; Consilii (Pont.) pro Dialogo inter 
Religiones, 1199.